[bookmark: _Hlk73967992][image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2021 № 3225

[bookmark: _Hlk76385312]О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.12.2013 № 6164 «Об определении границ прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края»

[bookmark: _Hlk75415523]В целях приведения постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.12.2013 № 6164 «Об определении границ прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края» в соответствие с  Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», законом Алтайского края от 06.02.2012 № 5-ЗС «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.12.2013 № 6164 «Об определении границ прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.11.2017 № 5305, от 19.12.2019 № 3215) следующие изменения:
1.1. в разделе 1 приложения 1 к постановлению:
1.1.1. в пунктах 1.19 и 1.39 после слов «школа № 2» дополнить словами  «имени Героя Советского союза Матвея Степановича Батракова»;
1.1.2. в пункте 1.55 слова ««Профильный лицей № 24» города Рубцовска» заменить словами ««Лицей № 24» имени Петра Самойловича Приходько»;
1.1.3. в пункте 1.64 слова «учреждение для сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, оказывающее социальные услуги,» заменить словами «общеобразовательное учреждение»;
1.1.4. в пунктах 1.65 и 1.66 слова «Краевое государственное казенное общеобразовательное учреждение для обучающихся» заменить словами «Филиал краевого государственного бюджетного общеобразовательного учреждения для обучающихся, воспитанников»;
1.1.5. в пункте 1.93 слова «Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Рубцовский государственный музыкальный колледж»» заменить словами «Филиал краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Алтайский государственный музыкальный колледж» в                    г. Рубцовске»;
1.1.6. дополнить пунктами 1.98, 1.99, 1.100 следующего содержания:
«1.98. Футбольное поле муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Спортивная школа «Рубцовск», ул. Калинина, 21 В.
[bookmark: _Hlk73523299]1.99. Спортивный клуб «Орленок» муниципального бюджетного учреждения «Спортивный клуб «Торпедо», ул. Брусилова, 30 А.
[bookmark: _Hlk86305621]1.100. Многофункциональный тренировочный круглогодичный ледовый комплекс для занятий зимними видами спорта «Гимаев Арена» общества с ограниченной ответственностью «Гимаев Арена», ул. Светлова, 29.»;
1.2. в разделе 2 приложения 1 к постановлению:
1.2.1. в пункте 2.46 слова «Дубровина Ирина Федоровна» заменить словами «Стрижкин Антон Владиленович»;
1.2.2. пункты 2.51, 2.74, 2.81 исключить;
1.2.3. дополнить пунктами 2.114 – 2.117 следующего содержания:
«2.114. Общество с ограниченной ответственностью «Академия-АВТО», ул. Красная, 96 К.
2.115. Общество с ограниченной ответственностью «Алорто»,                   ул. Комсомольская, 144-9,10.
2.116. Общество с ограниченной ответственностью «ДенталАРТ»,          ул. Калинина, 11-3.
2.117. Общество с ограниченной ответственностью «МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР «ДОБРЫЙ ДОКТОР», пр. Ленина, 64-174.»;
1.3. пункт 4.3 раздела 4 приложения 1 к постановлению исключить;
1.4. в разделе 5 приложения 1 к постановлению:
1.4.1. в пункте 5.1 слово «город» заменить словом «города»;
[bookmark: _Hlk73541325]1.4.2. в пункте 5.2 слова «Федеральная служба войск национальной гвардии – войсковая часть 6720» заменить словами «Войсковая часть 6720»;
1.4.3. в пункте 5.3 слова «Склад автомобильной и электрогазовой техники – войсковая часть 6720» заменить словами «Войсковая часть 58661-БР (А и ЭГТ)»;
1.5. в приложении 2 к постановлению:
1.5.1. в схемах №№ 1.19 и 1.39 после слов «школа № 2» дополнить словами  «имени Героя Советского союза Матвея Степановича Батракова»;
1.5.2. в схеме 1.55 слова ««Профильный лицей № 24» города Рубцовска» заменить словами ««Лицей № 24» имени Петра Самойловича Приходько»;
1.5.3. в схеме 1.64 слова «учреждению для сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, оказывающее социальные услуги,» заменить словами «общеобразовательному учреждению»;
1.5.4. в схемах 1.65 и 1.66 слова «краевому государственному казенному общеобразовательному учреждению для обучающихся» заменить словами «филиалу краевого государственного бюджетного общеобразовательного учреждения для обучающихся, воспитанников»;
1.5.5. в схеме 1.93 слова «краевому государственному бюджетному профессиональному образовательному учреждению «Рубцовский государственный музыкальный колледж»» заменить словами «филиалу краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Алтайский государственный музыкальный колледж» в                    г. Рубцовске»;
[bookmark: _Hlk73536221]1.5.6. дополнить схемами №№ 1.98, 1.99, 1.100 следующего содержания:

[bookmark: _Hlk73536540]«СХЕМА № 1.98
границ прилегающей территории к футбольному полю
муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Спортивная школа «Рубцовск» по ул. Калинина, 21 В,
на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

[image: ]
[bookmark: _Hlk73956525][bookmark: _Hlk73706583]СХЕМА № 1.99
границ прилегающей территории
к спортивному клубу «Орленок»
муниципального бюджетного учреждения «Спортивный клуб «Торпедо»
 по ул. Брусилова, 30 А,
[image: ]на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

СХЕМА № 1.100
границ прилегающей территории
к многофункциональному тренировочному круглогодичному ледовому комплексу для занятий зимними видами спорта «Гимаев Арена»
общества с ограниченной ответственностью «Гимаев Арена»
по ул. Светлова, 29,
[image: ]на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
»;
1.5.7. в схеме 2.46 слова «Дубровина Ирина Федоровна» заменить словами «Стрижкин Антон Владиленович»;
1.5.8. схемы 2.51, 2.74, 2.81 исключить;
1.5.9. дополнить схемами №№ 2.114 – 2.117 следующего содержания:

[bookmark: _Hlk73706853]«СХЕМА № 2.114
границ прилегающей территории
к обществу с ограниченной ответственностью
«Академия-АВТО» по ул. Красной, 96 К,
на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
[image: ]
СХЕМА № 2.115
границ прилегающей территории
к обществу с ограниченной ответственностью «Алорто»,
по ул. Комсомольской 144-9,10,
на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
[image: ]
СХЕМА № 2.116
границ прилегающей территории
к обществу с ограниченной ответственностью
«ДенталАРТ» по ул. Калинина, 11-3,
на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции
[image: ]
СХЕМА № 2.117
границ прилегающей территории
к обществу с ограниченной ответственностью
«МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР «ДОБРЫЙ ДОКТОР»
по пр. Ленина, 64-174,
на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

[image: ]
»;
1.5.10. схему 4.3 исключить;
1.5.11. в схеме 5.1 слово «город» заменить словом «города»;
1.5.12. в схеме 5.2 слова «Федеральная служба войск национальной гвардии – войсковая часть 6720» заменить словами «войсковой части 6720»;
1.5.13. в схеме 5.3 слова «Склад автомобильной и электрогазовой техники – войсковая часть 6720» заменить словами «войсковой части 58661-БР (А и ЭГТ)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                      Д.З. Фельдман
image4.tiff
MacmTa6 1:1000

o‘:\%) o,
0%
K&
Lo
f‘"

03,
335
K
XX
003634
RS
KL
X

%
&S

[ - snane

D - TpaHmIa 050coGIeHHOI TePPHTOPIIL, HAa KOTOPOIt He IOMYCKaeTesl PO3HITHAS MPOfiaka
ATKOTONBHOIT IPOYKIIIT

- TpIUTeTalomast TEPPITOPI, Ha KOTOPOit He TOMycKaeTcs
PO3HHYHASA NPOJIaka ATKOTOIbHOIT MpotyKImm

image5.tiff
MacmrraG 1:1000

Vcil0BHBIE 0003HAYEHHS:

Iy CKAeTCs

- IpIUIETAIOIIAs TEPPITOPILA, Ha KOTOPOIl He 10

PO3HIMHAs IPOAaKa AIKOTONBHO MPOXYKIHIT

- TpaHNa 060coGIeHHO TepPHTOPII, Ha KOTOPOii He I0MyCKaeTCsl PO3HITTHAs IPoiaka

AIKOTOJIBLHOI POy KIHI

- 3[1aHIe

=
O
@

image6.tiff
Macmra6 1:1000

¥ & ZHS
KEIRL Ry~
RIS BT
LN o

55
LXK

S K
X35

PO3HIMHAS MPOJIAKa ATKOTOIBHOI HPOXYKIHH

- IpaHNIa 060CoOIEHHO T TEPPITOPII, Ha KOTOPOii He HOIyCKaeTCsI pO3HIIHAs IIpoaka

AITKOTOIBHOI IPOXYKIINI
- TPIUIETaloNIast TEPPUTOPIS, Ha KOTOPOI He TOITyCKaeTCst

Vci10BHBIE 0603HAYEHHST:
- 371aH1e

=
O
>

image7.tiff
Macmrra6 1:1000

%
RIS RKHY
IR RERIES
R IR IIK b
N S
L0 5007 otite e tetetete %!

nn.JleHnHa
Sl 2142

/F\

o
R

h'g
-
g ™

VcioBHbIE 0603HAYEHMS:

. - 3aHIe

- TpaHMNIa 060Cco0IeHHOI! TepPPITOPHHN, Ha KOTOPOIT He IOMyCKAeTCsl PO3HIMHAS IIPOJaKa
ATIKOTONMBHOIT HPOIYKIIL

- MPIVIETAIOIAs TePPUTOPHSL, Ha KOTOPOIt He JI0IIyCKaeTes
PO3HITIHAS MPOJIA’Ka ATKOTOIBHON MPOYKITIT

image8.tiff
M54

:cnopr.nn.:

SRRRIRTERLL

i

CRRILKRSS
SERRKRRS

} i‘
T 1 /

Vci1oBHBIE 0603HAUEHHS:

[ - s3manme

D - IpaHIIa 060cOGIeHHOT TepPHITOPIIH, Ha KOTOPOIT He TOTyCKAeTCst PO3HIIHas MPOJaKa

AIKOTOJIBHOI IIPOYKINIIT

- TIPILIETAIONAs TEPPUTOPHLA, Ha KOTOPOit He JoMycKaeTes
PO3HIYHAS IPOJ{A’ka AIKOTONBHON POy KN

image1.jpeg

image2.tiff

image3.tiff
nycTbipb

Macmrra6 1:1000

VenoBHbIe 0003HAMEHHS:
- 31aHNe

]
O

GIICHHOIT TEPPHUTOPIIN, HA KOTOPOIT He 0Ty CKaeTCs PO3HITIHAA TIPOJIAkKa

ANKOTOIBEHOI POy KLU

- I'PaHNIA 060cOt

- IpIUTETaloNIast TEPPUTOPHA, Ha KOTOPOI He 10Ty CKaeTest
PO3HIYHAA MPOJIaXka ATKOTOIBHON PO KIMI

@